
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное профессиональное образовательное упреждение 
Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ПИК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21

E-mail: ir>k05@/vandex.ru

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

От « 29 » сентября 2023г.

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (протокол №12 от 29.09.2023г. - 40.02.01 Право и 
организация социального обеспечения) и в соответствии с приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 
(зарегистрировано Минюстом России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 
образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 классов) 
абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно 
приложениям 1 к настоящему приказу.

ПРИКАЗ №
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучении на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

Директор ППК им.М.М.Меджидовна Адзиева С.М.

http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение №1 к приказу №________

от 29 сентября 2023 года

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе основного общего образования (9 классов)

Исаев Курбан Магомедганипаевич 
Казимагомедов Шамиль Таймазович 
Магомедшапиева Патимат Лаварслановна

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

Алиев Багаудин Юсупович 
Ахмедбеков Гаджимурад Арсланбекович 
Магомедов Калимулла Магомедович 
Магомедов Мирза Рамазанович

На базе среднего общего образования (11 классов)

Ахмедов Магомед Алиасхабович



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Республики Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ПИК им.М.М.Меджидова») 

368500, г. Избербаш, ул. Гусейханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ink05@yandex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagcstanschool.ru

от «29 » сентября 2023г.

На основании решения Приемной комиссии «ГБПОУ ППК 
им.М.М.Меджидова» (протокол №12 от 14.09.2023г. - 40.02.01 Право и 
организация социального обеспечения, 49.02.01 Физическая культура, 
44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.02.Преподавание в начальных 
классах) и в соответствии с приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом 
России 6 ноября 2020г. рсг.№60770)

Зачислить на 1 курс заочной формы обучения на базе основного 
общего образования (9 классов) и на базе среднего общего образования (11 
классов) абитуриентов на места, с оплатой стоимости обучения, согласно 
приложениям 1 -4 к настоящему приказу.

ПРИКАЗ №
о зачислении в число студентов 1 курса 

заочной формы обучения на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор ППК им.М.М.Меджидовна

mailto:ink05@yandex.ru
http://www.ppk-m.dagcstanschool.ru


Приложение №1 к приказу №

от 29 сентября 2023 года

Специальность: 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 
На базе основного общего образования (9 классов)

1. Абдуллаев Абдулгусей Алигаджиевич

Специальность: 49.02.01 Физическая культура 
На базе основного общего'образования (9 классов)

1 Хизриев Гасан Русланович

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование 
На базе среднего общего образования (11 классов)

1 Закарьяева Хадижава Гусейновна
2 Мусаилова Айшат Магомедовна
3 Шамхалова Зухра Абдуллаевна

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
На базе основного общего образования (9 классов)

1 Абдулсалимова РаинаДжалиловна
2 Алескерова Заира Магомедшакировна
3 Багандова Патимат Даудгаджиевна
4 Рамазанова Увайдат Магомедалиевна



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Республики 

Дагестан «Профессионально-педагогический колледж 
имени М.М. Меджидова» (ГБПОУ РД «ППК им.М.М.Меджидова»)

368500, г. Избербаш, ул. Гуссйханова, 2, тел. 2-41-46, 2-40-21 факс 2-40-21
E-mail: ipk05@yandex.ru 

Сайт-www.ppk-m.dagestanschool.ru

от «29» сентября 2023г.
(

ПРИКАЗ № 
о зачислении в число студентов 1 курса 

очной формы обучения на 2023/2024 учебный год

На основании решения Приемной комиссии -ч^ГБПОУ ППК 

им.М.М.Меджидова» (протокол №11 от 29.09.2023г. - 44.02.01 Дошкольное 

образование, 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 49.02.01 Физическая 

культура, 53.02.01.Музыкальное образование, 54.02.06 Изобразительное 

искусство и черчение) и в соответствии с приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации № 457 от 02.09.2020 (зарегистрировано Минюстом 

России 6 ноября 2020г. рег.№60770)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс очной формы обучения на базе основного общего 

образования (9 классов) абитуриентов на места, финансируемые за счет бюджета

С.М.

Республики Дагестан, согласно приложению 1 к настоящему приказу

Директор Г1ГЖ им.М.М.Меджидовна Адзиева

mailto:ipk05@yandex.ru
http://www.ppk-m.dagestanschool.ru


Приложение № 1 к приказу № -/Г;'УО 
от 29 сентября 2023 года

Специальность: 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение

1 Меджидова Сапият Шамилевна

Специальность: 53.02.01 Музыкальное образование

1 Лбдулкадирова Хулава Нуровна
2 Абдуразаков Осман Загритдмнович
3 Абдулмуталимова Салимат Хизриевна
4 Гасанова Айшварья Шамхаловна
5 Магомедов Башир Шамилович
6 Магомедова Заира Басировна
7 Умаханов Чамситдин Карамитдинович
8 Халидова Бажи Габибовна

Специальность: 49.02.01 Физическая культура

1 Алигалбецов Мухтар Шамилевич

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование
1. Абакарова Джамилят Абдулгамидовна
2. - Аббасова Издаг Султановна
3. Абдулбекова Салимат Руслановна
4. Абдулзагирова Эльмира Магомедовна
5. Абдулмуталимова Месай Руслановна
6. Абдурагимова Амина Эдгаровна
7. Абдусалимова Раина Джалиловна
8. Агаева Алина Ахмедовна
9. Алибекова Аминат Абдулвагабовиа
10. Алиева Патимат Нажмудиновна
11. Алиева Убайдат Гаджимурадовна
12. Арсланбекова Кумсият Руслановна
13. Ашурбекова Фатима Мурадовна
14. Багандалиева Шахбиги Алигаджиевна
15. Багандова Патимат Даудгаджиевна
16. Гасанбекова Амина Рустамовна
17. Гасанова Альбина Мухтаровна
18. Джамаева Алима Магомедалиевна
19. Дурканаева Карина Гаджи-Мурадовна
20. Загирбекова Айша Зубайруевна
21. Зайпуллаева Умусайбат Султанбековна
22. Запирова Сабият Казбековна
23. Зиявдинова Саида Арслановна
24. Зубаилова Альбина Ахмедовна



25. Камалова Алина Альбертовна
26. Камалова Зарема Магомедовна
27. Магомедова Зарема Магомедшапиевна
28. Магомедова Казибат Камиловна
29. Магомедова Мумъминат Кадиевна
30. Магомедова Насихат Шамильевна
31. Магомедова Фатима Зубайруевна
3 2. Меджидова Аминат Курбан-Гаджиевна
33. Омарова Джамиля Шамилевна
34. Османова Хабсат Магомедрасуловна 
3 5. Османова Патимат Ахмедовна
36. Паталиева Саният Маратовна .
37. Рабаданова Марьям Шамильевна
3 8. Сайдиева Джума Абдулманаповна
39. Хизриева Максалина Мирзаевна
40. Шахбанова Альпият Магомедовна

Специальность: 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1 Алибекова Азиза Калсыновна
2 Гаджиева Муъминат Арсеновна
3 Джалаева Нюрюпат Магомедовна
4 Магдиева Хамсият Магомедовна
5 Рабаданова Ашура Хаджаевна
6 Рабаданова Диана Багаудиновна
7 Тайгибова Рукият Магомедовна
8 Султанахмедова Муият Сулайбановна

Директор I IIЖ  им.М.М.Меджидовна___ J___Адзиева С.М
>,э %


